
RADÜ
dr J(.(1'f2 . ..5*.. ¬_

ZARZĄDZENIE NR PM
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia ...... .. r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 9 położonego
przy ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 9 wraz ze sprzedażą ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy 2 dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekstjednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515)
art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 pkt 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 0
gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z póżn. zm.)

Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:
.. _ . _ . _ , . J .lOl@§1. Sporządzic | podac do publicznej wiadomosci wykaz nr ZGM/ ............. ../ ...... .. w

sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego
lokalu mieszkalnego wraz ze sprzedażą ułamkowej części działki zabudowanej budynkiem,
w którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku niniejszego zarządzenia.

§2. Niniejszy wykaz podlega obwíeszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.
§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.
§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

f' 7" :T_':,'«'.'"'_11`.`*;3-iii.

'WNY _ ..
_}:żs!::` I; 'J

11.01 ¿0lQ ,

„¿_„..2



wykaz nr lokalu przeznaczonego do sprzedaży w drodze
ustnego przetargu nieograniczonego wraz ze sprzedażą ulamkowej części dzialki. ā:'::::iři?i_if.ifř?.:i'¿;.';*:i:3“iżiii?.'i.‹i.

nieruchomości wg

Przeznaczenie -, _ Fgrmü I _ „ . . Udllül' WAdres i oznaczenia _ _ _ _ _
powierzchnia Opis nierucho- przekazania

_ _ ` (m2) mości nierucho-ewidencji gruntów ` mości zagospodaro- netto wspómej

Il

sposób jej gruntu (zł)

WHFIIB
l

ieruchomoscl I Wartosc memchœ Cena udziału W

mości gruncie
V Cena nieruchomości Iokalowej, zawierająca udzial w

gruncie

1 ji 2 \ 3 4 , 5 l 8 l 7 B i 9

i Prymasa Stefana
Wyszyńskiego 7-9 \
Zwycięstwa 24

obręb:

Stare Miasto ,

l
dzialki nr:
974, 975

` księga wieczysta: `
l Gi_1G;ooo33s94/7 ,

Nieruchomość 1 _ _powierzchniagruntowa
unt :l zabudowana: gr U

3 budynki wielo
kondygnacyjne
wybudowane
w technologii
tradycyjnej

usytuowane na
nieruchomości
gruntowej

wyposażonej
w sieć:
wodną

kanalizacyjną
elektryczną
gazową

1006

l` sprzedaz mieszkaniowe ¿
, ulamkowej o wysokiej 293 893,00 0,007 , 2 Ü57.ÜÜ
Ícześci dzialek intensywności

tereny uslugowo

zabudowy *

S4.90U,00

, l

9

1 Nieruchomość powierzchnia `użytkowa lokal na IV
'°kał°“"a¦ |O¦.¿a|,_,; piętrze, sklada ,

22 48 sięz 1 pokoju z i
\ Iwççzísāsřífgfānā ' aneksem i sprzedaż
i kuchennym, wc prawa

lokal nr: ` o powierzchni własności
22,48 m2 bez

, pomieszczeń
przynaleznych.

UWAGA: niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogloszen w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj. od r. r. Osobom,
którym z art. 34 ust 1 pkt 1 l 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r (Dz U z 2015 r D02- 1774 Z P020- Íflåaäamß P'2V5¿“9”1e p'e"'"5Ze"5 wo W "abym"1 . . n 1 'I

nieruchomosci przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do ziozenia wniosku o jej nübiffilef TJ- U0 Üma - -;- f P0 W25 “ eC2"'Y"'fl UPł'/WIE
terminu nieruchomość zostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie.

' ląuz'-ř_'|'.łl'.\.".'i I/

hi F "


